Керуючись вимогами підпункту 5 пункту 19
Особливостей, у зв’язку із зміною ціни за 1 кВт*год.
в договорі про закупівлю в бік зменшення (без
зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і
послуг), Сторони дійшли згоди:

2.1. Зменшити загальну суму договору на 406,49
грн. (чотириста шість гривень 49 копійок), в тому
числі ПДВ 67,75 грн.

2.2. Пункт 5.1. розділу 5. Договору викласти у новій
редакції:
«Ціна договору згідно з обсягами державного
бюджетного фінансування становить
1 280 165,60 грн. (з урахуванням ПДВ), в т.ч.:
- за рахунок коштів державного бюджету для